IT
Corpo in alluminio estruso anodizzato con fun-
zione di dissipatore. Telaio e staffa regolabile
in acciaio pressopiegato verniciati con polveri
epossidiche previa fosfatazione, completa di go-
niometro. Ottiche stradali in silicone stampato
ad alto rendimento ottico con elevata resisten-
za meccanica, anti-ingiallimento ed antigraffio.

W/N= W (3000 K) | N (4000 K)
W/N= W (3000 K) | N (4000 K)
Code Ordering example:
Product Code: KWYX44013
Optic type
Colour Temperature: W 3000 K - N 4000 K
Product colour: 08 Black Metalizzed
KWYX44013 W/NAS 08
Code
Mechanical Features
0,135 m20,026 m2
WALLEY XP
WALLEY XP 4
10,0
WEIGHT (Kg)
-20 ~ +45°C
MINIMUM AND MAXIMUM ENVIRONMENT TEMPERATURE (Ta)
WALLEY XP 4
WIND RESISTANCE
==
Ø 11 Ø 11Ø 14
150
DIMENSIONAL + FIXTING
42 425
32
5